tutarlı olduğunu düşünerek Genel Kurul’un onay ve tensiplerine arz ederiz” diyerek konuşmasını 
tamamladı.  

Yıllık aidatların tespiti konusunda söz almak isteyenler olup olmadığı soruldu, söz alan olmadığı 
anlaşıldı: Devamında 2026 yılı Asli Üye Aidatının 22.000-TL (YirmiikibinTürkLirası) olarak kabulü için 
oylamaya geçildi; yapılan açık oylama sonucunda 2026 yılı Asli Üye Aidatı 22.000-TL 
(YirmiikibinTürklirası) olarak oy birliği ile kabul edildi.  

2027 Yılı Asli Üye Aidatının, “ilgili tarihte TÜİK tarafından yayınlanacak resmi Yeniden Değerlendirme 
Oranın (YDO) %32’den daha yüksek olması halinde, Yönetim Kuruluna 2027 aidatını bu resmi oranı 
dikkate alarak uygulama yetkisinin de verilerek” 2027 aidatının anılan şerhle 29.000,00-TL 
(YirmidokuzbinTürkLirası) olarak kabulü için oylamaya geçildi. Açık olarak yapılan oylama sonucunda 
2027 yılı Asli Üye Aidatı, anılan şerhle birlikte 29.000-TL  (YirmidokuzbinTürkLirası) olarak oy birliği ile 
kabul edildi. 

Gündemin 9. Maddesine Geçildi: 2025-2027 dönemine ait Tahmini Bütçenin, Genel Kurula 
sunulması için Yönetim Kuruluna söz verildi. Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Kurban söz alarak: 2025-
2027 Dönemi Tahmini Bütçesinin dağıtılan Faaliyet Raporunda detaylı tablo şeklinde yer aldığını

[...]

Sandıkları sıra ile açıldı, çıkan oylar tasnif edilerek tek tek sayıldı, oy kullanım cetvelleri incelendi, 
kullanılan oy sayısının 107, sandıktan çıkan oy sayısının 107 olduğu görüldü.  
Oyların açık sayımına geçildi:  Yapılan sayım sonucunda; “ATİLLA KURBAN başkanlığındaki listenin 104 
(yüzdört) oy aldığı, 3 oyun (üç) boş olarak çıktığı tespit olunarak 01.08.2025- 31.07.2027 dönemi için 
yönetim görevine seçilmiş olduğu Genel Kurula duyuruldu.  

ADALAR SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ’nün 2025-2027 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU, DENETLEME 
KURULU, ONUR KURULU ve ÜYE KABUL KURULU, Genel Kurul oylaması sonucunda ve ekte Divan